

## خودکشی بعد از شلیک به خانم دکتر

**گروه حوادث / مرد صافکار که با معرفی خودش به عنوان جوانی پولدار و تحصیلکرده یک خانم دکتر را فریب داده بود وقتی دستش رو شد و جواب منفی شنید با شلیک ۳ گلوله خانم دکتر را کشت و بلافاصله خودکشی کرد.**



به گزارش خبرنگار حوادث «ایران»، ساعت ۱۵:۳۵ پنجشنبه ۱۲ خرداد، مأموران کلانتری ۱۲۵ یوسف‌آباد در تماس با بازپرس میثم حسین‌پور از کشف جسد یک زن و مرد در یک کلینیک زیبایی خبر دادند.

به‌دنبال این گزارش، بازپرس جنایی و تیم بررسی صحنه جرم راهی محل حادثه که طبقه دوم یک کلینیک حوالی میدان ونک بود، شدند. با ورود به مطب پوست و زیبایی جسد خونین زنی ۴۵ ساله، روی زمین افتاده بود و چند قدم آن طرف‌تر، جسد مرد جوانی قرار داشت.

معاینات اولیه متخصصان پزشکی قانونی نشان می‌داد که ابتدا زن جوان که پزشک متخصص زیبایی بود، با شلیک سه گلوله به قتل رسیده و لحظاتی بعد، عامل جنایت که جسدش در چند قدمی جسد خانم دکتر قرار داشت، با شلیک گلوله به سرش خودکشی کرده است.

در تحقیقات میدانی مشخص شد مقتول چند سال قبل به خاطر اختلاف خانوادگی از همسر اولش جدا شده و دو فرزند داشته است اما حدود یک سال قبل در میهمانی با قاتل آشنا شده و بعد از مدتی این آشنایی به ازدواج موقت ختم شده بود.

عامل جنایت به نام حمید، به خانم دکتر گفته بود که مردی ثروتمند است و شغل و درآمد مناسبی دارد. اما در ادامه خانم دکتر بی می برد که حمید به او دروغ گفته و نه تنها تحصیلکرده و پولدار نیست بلکه در یک صافکاری کارگر بوده و بعد از آن نیز بیکار شده و مدتی قبل از شهرستان به تهران آمده است. زمانی که خانم دکتر متوجه شد که تمام حرف‌های حمید دروغ بوده و او را فریب داده است ارتباطش را با او قطع کرد اما از همان زمان تهدیدها و مزاحمت‌های مرد جوان شروع شد. طبق اظهارات دوستان و آشنایان، حمید چند بار نیز با قمه به مقابل مطب خانم دکتر رفته اما با حضور پلیس از محل متواری شده بود. حتی بیکار هم تهدید کرده بود که ابتدا او را می‌کشم و بعد خودم را می‌کشم.

تا اینکه روز حادثه پس از تهیه سلاح، به مطب خانم دکتر رفت و وقتی خانم دکتر با منشی‌اش در مطب تنها بود مرد جوان وارد شده و اسلحه را از جیبش بیرون آورده و سه گلوله به خانم دکتر شلیک کرد و سپس با شلیک به سرش به زندگی خودش نیز پایان داد.

### یکی از مجروحان حادثه سرت از طلافروشی جان باخت

## اتهام قتل در پرونده سارقان مسلح

**گروه حوادث/ مرد میانسال که هنگام دستگیری سارقان طلافروشی در خانی آباد تهران با شلیک گلوله سارقان مجروح شده بود، در بیمارستان جان باخت.**

به گزارش خبرنگار حوادث ایران، روز سه‌شنبه گذشته، دوسارق مسلح نقابدار که صورت‌هایشان را پوشانده بودند از موتورسیکلتی پیاده شدند. یکی از آنها وارد طلافروشی در خانی آباد نو شد و با پتک به شیشه طلافروشی کوبید و دیگری در حالی که اسلحه کلاشینکفی به‌دست داشت، به انتظار همدستش ایستاد. لحظاتی بعد و پس از سرت ۴ کیلو طلا، سارق از طلافروشی بیرون آمد و سوار موتور

همدستش شد تا فرار کند اما رهگذاران و کسبه یکی از متوجه سرت از طلافروشی شده بودند سعی کردند راه را بر سارقان ببندند. مرد مسلح که خود را در محاصره مردم می‌دید شروع به شلیک کرد که منجر به زخمی شدن سه نفر از حاضران شد. با این حال مرد توانستند سارقان را دستگیر کنند و تحویل پلیس دهند. دو متهم جوان اعتراف کردند که سوابق متعدد کفبری در پرونده خود داشته و اسفند سال گذشته نیز یک طلا فروشی در پرند را به همین شیوه و شگرد مورد سرت قرار داده و ۳ کیلو طلا سرقت کرده‌اند. در حالی که تحقیقات سارقان طلافروشی‌ها ادامه داشت، ساعت

۶ صبح شنبه ۱۳ خرداد، یکی از مصدومان حادثه به نام بهزاد صحرایی در بیمارستان فوت کرد. با قتل مرد جوان پرونده این سرقت مسلحانه برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع خواهد شد. برادر مقتول به خبرنگار «ایران» گفت: دارم که بهزاد ۴۷ سال داشت او ۴ دختر و یک پسر بزرگ که دختر بزرگش ۱۰ ساله است و پسرش ۷ ساله و دختر کوچکش ۱ سال دارد. او با موتور کار می‌کرد و عصر روز حادثه برای تعمیر تلفن



فریانی حادثه

۶ صبح شنبه ۱۳ خرداد، یکی از مصدومان حادثه به نام بهزاد صحرایی در بیمارستان فوت کرد. با قتل مرد جوان پرونده این سرقت مسلحانه برای تحقیقات به اداره دهم پلیس آگاهی پایتخت ارجاع خواهد شد. برادر مقتول به خبرنگار «ایران» گفت: دارم که بهزاد ۴۷ سال داشت او ۴ دختر و یک پسر بزرگ که دختر بزرگش ۱۰ ساله است و پسرش ۷ ساله و دختر کوچکش ۱ سال دارد. او با موتور کار می‌کرد و عصر روز حادثه برای تعمیر تلفن

همراهش به مغازه موبایل فروشی مقابل طلافروشی رفته بود که سارقان وارد طلافروشی شدند، برادرم و صاحب مغازه موبایل فروشی با دیدن سارقان از مغازه بیرون آمده بودند اما در این میان، سارقان به سمت صاحب موبایل فروشی تیراندازی کردند که هر دو پای او مجروح شد. برادرم سعی کرد که پشت به آنها نزدیک شود تا سارقان را غافلگیر کند اما سارقان به پایش تیر شلیک کردند. با این حال باز هم برادرم مقاومت کرد و خودش

▪ دوشنبه ۱۶ خرداد ۱۴۰۱  
▪ سال بیست و هشتم  
▪ شماره ۷۹۲۴



فرماندار آبادان خبر داد

## انتقال اعضای پیکر قربانیان متروپل به پزشکی قانونی

**شکایت شاکیان خارج از نوبت در حال رسیدگی است**

حمید مرانی‌پور، دادستان عمومی و انقلاب آبادان نیز گفت: شکایت شاکیان حادثه ساختمان متروپل، با تشکیل ستاد رسیدگی و پیگیری امور حقوقی و قضایی، خارج از نوبت در حال انجام است. وی افزود: بنا به درخواست قضایی و حقوقی خانواده‌های متوفیان و مصدومان، ستاد رسیدگی و پیگیری امور حقوقی و قضایی حادثه ساختمان متروپل تشکیل شد و واحد ارشاد و معاضدت قضایی نیز در این ستاد در نظر گرفته شده است و پس از شنیدن صحبت‌های فرد مراجعه‌کننده، به درخواست وی در واحد مربوطه ستاد رسیدگی خواهد شد و تشکیل پرونده پزشکی قانونی برای دریافت دپیه مصدومان این حادثه از جمله اقدامات ستاد رسیدگی و پیگیری امور حقوقی و قضایی حادثه است. مرانی‌پور با تأکید بر تسریع در روند رسیدگی به پرونده‌های شاکیان نیز گفت: با رایزنی دادستان مرکز خوزستان سعی در تسریع پرداخت دپیه به این افراد شده و طبق هماهنگی با کانون وکلای استان خوزستان، دو تیم از وکلای برای افراد بی‌بضاعت این حادثه در نظر گرفته شده است.

### ▪ پایان مأموریت آتش‌نشنان اهواز در متروپل

ابراهیم قنبری، رئیس سازمان آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری اهواز گفت: مأموریت آتش‌نشنان و امدادگران سازمان آتش‌نشانی اهواز در حادثه متروپل آبادان بعد از ۱۲ روز فعالیت شبانه‌روزی ۱۲۰ آتش‌نشان از اهواز و سایر استان‌ها به پایان رسید. با وقوع حادثه ریزش ساختمان متروپل آبادان در دوم خرداد ماه امدادگران سازمان آتش‌نشانی اهواز که کمک امدادگران آبادان رفتند و تا شنبه (۱۴ خرداد) به مأموریت خود ادامه دادند. امدادگران آتش‌نشانی در فعالیت‌های مختلفی از جمله اوربدراری از ساختمان متروپل آبادان، امدادرسانی و یافتن اجساد در زیر آوار حضور داشتند.

## حوادث

۱۹

### مسافرانی که تعطیلات به کامشان تلخ شد

**گروه حوادث/ تعطیلات چند روز گذشته در کشور با افزایش حجم سفرهای بین شهری و به‌دنبال آن با حوادث رانندگی مرگباری همراه بود. همچنین از سوی دیگر گرم شدن هوا و تمایل مردم به شنا در رودخانه‌ها و سدهای کشور باعث شد تا حوادث غرق‌شدگی نیز در این روزها افزایش پیدا کند. در این گزارش مروری بر این حوادث ناگوار که کام مسافران را تلخ کرد خواهیم داشت.**

#### ▪ غرق شدن پسر ۸ ساله در رودخانه

جواد دبلم صالحی، رئیس جمعیت هلال احمر تنکابن در این باره گفت: شامگاه سه‌شنبه هفته گذشته پسر هشت ساله تهرانی که در حال بازی در کنار رودخانه دوهزار تنکابن بود اسباب بازی‌اش داخل آب افتاد اما وقتی قصد بیرون آوردن آن را داشت به داخل آب رودخانه سقوط کرد و غرق شد. پس از اطلاع از این واقعه بلافاصله نیروهای امداد و نجات به محل اعزام شدند و عملیات جست‌وجو را آغاز کردند. علاوه‌بر تیم‌های امداد و نجات هلال احمر، نیروهای بسیجی و مردمی منطقه نیز در عملیات جست‌وجو شرکت داشتند که پس از پنج روز جست‌وجو پسر هشت ساله در منطقه هراترپ پیدا شد.

#### ▪ مرگ دختر ۷ ساله در حوضچه آبگرم رامسر

یک دختر هفت ساله آزاد شهری ساعت ۱۰ صبح روز جمعه در یک حوضچه آبگرم طبی واقع در ساداتشهر شهرستان رامسر غرق شد و فوت کرد. ابراهیم شیروید عشوریان، فرماندار رامسر با تأیید وقوع حادثه به خبرنگار ایرنا گفت: طبق گزارش‌های دریافتی مادری به همراه دو دخترش وارد حوضچه آب معدنی شدند ولی سهل‌انگاری در توجه به علائم هشداردهنده سبب شد تا کودک هفت ساله غرق و قربانی شود. وی با تأکید بر اینکه والدین همواره هنگام حضور در سواحل، جنگل، استخر و دیگر جاهای تفریحی باید مراقبت کودکان‌شان باشند، گفت: هرگونه غفلت در مراقبت از کودکان متأسفانه می‌تواند به حوادث ناگوار بینجامد.

#### ▪ استخرجان پسر ۲۲ ساله را گرفت

حسینی‌زینلی رئیس مرکز اورژانس ۱۱۵ رفسنجان در جمع خبرنگاران اظهار کرد: در ساعت ۲۱ و ۱۲ دقیقه شامگاه ۱۴ خرداد خبر غرق‌شدگی جوانی در استخر آب کشاورزی روستای حجت‌آباد به مرکز ارتباط عملیات اورژانس رفسنجان اعلام و یک دستگاه آمبولانس از پایگاه تقی‌آباد اورژانس رفسنجان به محل حادثه اعزام شد، اما تلاش تکنسین‌های اورژانس در احیای جوان ۲۲ ساله تبیعه افغانستان نتیجه‌ناک بود و به علت غرق‌شدگی جان خود را از دست داد.

#### ▪ داسانغم انگریزیک فداکاری

پسر جوانی که برای تفریح به گلستان رفته بود وقتی برای نجات یک کودک وارد سد کبودوال علی آباد کنول شد جان باخت. به گزارش روابط عمومی هلال احمر گلستان، ربیع‌الله افشاری رئیس اداره هلال احمر شهرستان علی‌آباد کنول گفت: این جوان ۲۲ ساله برای نجات جان فرزند یکی از بستگان خود داخل سد رفته بود اما نتوانست کودک را نجات دهد. البته کودک با کمک مردم حاضر در اطراف سد از مرگ نجات یافت اما تلاش‌ها برای نجات جوان ۳۲ ساله فایده‌ای نداشت.

#### ▪ سقوط کودک ۵ ساله به رودخانه

یک کودک پنج ساله در رودخانه منطقه مشایخ شهرستان کیار غرق شد. به گزارش خبرنگار صداوسیما مرکز چهارمحال و بختیاری، این کودک پنج ساله قبل از ظهر یکشنبه در رودخانه مشایخ شهرستان کیار غرق شد و تلاش نبرهای امدادی برای نجات او بی‌نتیجه ماند.

#### ▪ مرگ در رودخانه شمخال

یک مرد میانسال بر اثر سقوط از ارتفاع در رودخانه شمخال - درونگر جان خود را از دست داد. علیرضا مودمند رئیس جمعیت هلال احمر درگز گفت: شنبه شب کارمند جهاد کشاورزی درگز که با همراهی یکی از نزدیکان خود به دره شمخال رفته بودند به داخل رودخانه سقوط کرد و پس از برخورد با صخره‌های سنگی در آب و فرو رفتن در گل و لای کف رودخانه جان باخت.

#### ▪ شیره‌جمربکار در زاینده‌رود

مرد ۴۰ ساله که همراه خانواده‌اش از شهر بهارستان برای تفریح به ساحل زاینده‌رود آمده بود بدون توجه به مسائل ایمنی اقدام به شیره‌خ از ارتفاع زیاد به داخل آب کرده که از ناحیه سر به علت برخورد با سنگ‌های کف رودخانه دچار آسیب شد و جان باخت. مصطفی هادی رئیس واحد آتش‌نشانی و خدمات ایمنی شهرداری ورنامخواست گفت: این حادثه ساعت ۱۹ سیزدهم خرداد رخ داد و تیم‌های آتش‌نشانی و خدمات ایمنی بلافاصله عملیات جست‌وجو را آغاز کردند و پس از یک شبانه‌روز غواصی در رودخانه خروشان زاینده‌رود صبح شنبه جسد فرد حادثه دیده را کشف کردند.

#### ▪ تصادف پژو و کامیون با شکسته

سرهنگ علیرضا رضایی، رئیس پلیس راه خراسان جنوبی شنبه ۱۴ خرداد در جمع خبرنگاران اظهار داشت: با اعلام مرکز فوریت‌های پلیسی ۱۱۰ مبنی بر وقوع حادثه رانندگی در ساعت ۱۶ در کیلومتر ۱۷۵ محور «دیپوک به راور» بلافاصله مأموران و نیروهای امدادی به محل حادثه اعزام شدند و مشخص شد خودروی سواری پژو با کامیون برخورد کرده است که بر اثر این حادثه راننده و ۴ سرنشین سواری پژو جان خود را از دست داده‌اند.

#### ▪ ۸ کشته در تصادف خونین جاده بندرعباس - خمیر



مختار سلحشور، مدیرکل هلال احمر هرمزگان گفت: باامداد یکشنبه ۱۵ خرداد، برائثر برخورد خودروی سواری با تانکر در جاده بندرعباس - بندرخمیر حادثه‌ای متضمن ۸ نفر جان خود را از دست دادند که ۵ نفر از جان‌باختگان کودک و خردسال بوده‌اند.

▪ **۶ نفر در محورهای مواصلاتی اصفهان در تعطیلات نیمه خرداد جان باختند**  
اصغر زارع، رئیس پلیس راه استان اصفهان اظهار داشت: از تاریخ ۱۱ تا ۱۴ خرداد در تصادفات رانندگی ۶ نفر در محورهای این استان جان باختند. رئیس پلیس راه استان اصفهان با تأکید بر اینکه خواب‌آلودگی یکی از علت‌های مهم تصادفات است، بیان کرد: در تاریخ ۱۱ خرداد با افزایش ۶۷ درصدی حجم تردد در محورهای این استان روبه‌رو بودیم.

#### ▪ واژگونی پژو ۴۰۵ جان ۳ نفر را گرفت

مجتبی خاندی سخنگوی سازمان اورژانس کشور گفت: روز جمعه یک دستگاه سواری پژو ۴۰۵ در حال حرکت در محور نیکشهر به چابهار بود که ناگهان در کیلومتر ۴۰ محور ونرسیده به روستای کرین دوک واژگون شد. عوامل اورژانس حدود چهار دقیقه پس از اعلام این حادثه در محل حاضر شده و اقدامات خود برای امدادرسانی به افراد حاضر در این خودرو را آغاز کردند اما متأسفانه پس از یک ساعت جان خود را به دلیل شدت جراحات وارده از دست داده‌اند.

#### ▪ حادثه مرگبار برای مجری تلویزیون

روز جمعه بر اثر واژگونی یک دستگاه سواری ام‌وی‌ام، همسر و یک فرزند (حامد سلطانی) مجری تلویزیونی در حادثه رانندگی جان باختند و ۲ نفر (خود و دیگر فرزندان) مصدوم شدند. در این حادثه که ساعت چهار و ۱۰ دقیقه صبح جمعه در کیلومتر ۶۵ محور خور به طبس رخ داد، همسر ۳۳ ساله و فرزند پسر یک‌و‌نیم‌ساله (حامد سلطانی) در دم جان باختند. (حامد سلطانی) ۳۴ ساله و دختر هشت‌ساله‌اش به بیمارستان آفتاب هشتم خور منتقل شدند و برای ادامه درمان به اصفهان اعزام شدند. علت اصلی این حادثه در دست بررسی است.

### خالی کردن حساب مردم پای دستگاه خودپرداز

**گروه حوادث/ ۴ عضو یک باند که به بهانه کمک و دلسوزی حساب ۱۰۰ نفر را خالی کرده بودند از سوی پلیس فتا دستگیر شدند.**

سرهنگ داوود معظمی گودرزی، رئیس پلیس فتای تهران بزرگ درباره جزئیات این خیرگفت: از مدتی قبل تعدادی از شهروندان به پلیس فتای تهران بزرگ مراجعه و در اظهاراتی مشابه اعلام کردند که مبالغی به‌طور غیرمجاز از حساب آنان برداشت شده است. بلافاصله تیمی ویژه از مأموران پلیس فتا رسیدگی به موضوع را دستور کار قرار دادند و مشخص شد این سرقت‌ها از سوی یک باند رخ داده است و همه شاکی‌ها هنگام استفاده از پایانه‌های خودپرداز غیرنقدي در نقاط مختلف تهران مورد کلاهبرداری قرار گرفته‌اند.

رسیدگی به این پرونده ادامه داشت تا اینکه مأموران پلیس فتا در جریان تحقیقات خود متوجه شدند مجرمان با پرسه‌زنی در نزدیکی پایانه‌های خودپرداز غیرنقدي اقدام به شناسایی افرادی کرده‌اند که آشنایی زیادی با نحوه کار این دستگاه‌ها نداشتند. این افراد در قالب کمک به

آنها پس از آنکه مالباختگان کارت بانکی خود را در دستگاه کشیده و رمز را وارد کرده بودند به آنها می‌گفتند دستگاه خراب است و باید از دستگاه دیگری استفاده کنند اما وقتی آنها را از ادامه عملیات منصرف می‌کردند خودشان بلافاصله پای دستگاه رفته و با سوءاستفاده

### صحنه‌سازی زوج بعد از قتل پسر عمه



**گروه حوادث/ زن جوان که سعی داشت ماجرای قتل پسر عمه‌اش به دست شوهرش را با صحنه‌سازی پنهان کند سرانجام مجبور به اعتراف شد.**  
به گزارش خبرنگار حوادث ایران، ساعت ۲ بعد از ظهر پنجشنبه ۱۲ خرداد، خودرویی مقابل یکی از بیمارستان‌های شرق تهران توقف کرد و زن و مردی، از خودرو پیاده شده و مرد جوانی را که از قفسه سینه زخمی شده بود به اورژانس انتقال دادند. اما معاینات اولیه کادر درمان

نشان می‌داد که مرد ۳۳ ساله فوت کرده است. با اعلام موضوع به بازپرس میثم حسین‌پور دستور تحقیق از زن و مرد جوان صادر شد. مرد جوان به نام حسام گفت: این خانم مرد به نام کیوش پسر عمه همسرم است. داخل خانه بودیم که زنگ در به صدا درآمد. وقتی مقابل در رفتم با بدن نیمه‌جان کیوش که چاقو خورده بود مواجه شدم. با دیدن وضعیت او، منتظر نماندم و با خودروی خودمان او را به بیمارستان منتقل کردم. نمی‌دانم چه اتفاقی برایش افتاده اما احتمال می‌دهم با کسی درگیر شده است.

در حالی که زوج جوان چنین اظهاراتی داشتند، اما صحبت‌هایشان برای بازپرس جنایی متعاقب‌کننده